
Wilhelm Leibfritz GmbH & Co. KG, Am Genkinger Weg 1-1, 72820 Sonnenbühl,  Telefon  07128/687  info@leibfritz-reisen.de

Gültig ab   14.Dezember 2025

Linie 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101
Fahrt 101 303 203 305 205 209 309 211 113 115 117 119 121 223 225 327 329 229 231 333 235 337

F S F S S F S S S F F S S F S F

Dettingen, Brucknerstraße 06:15 06:50 06:57 07:20 07:25 07:59 07:50 08:39 09:39 10:39 11:19 11:39 11:46 12:20 12:39
 − J.-S.-Bach-Straße 06:16 06:51 06:58 07:21 07:26 08:00 07:51 08:40 09:40 10:40 11:20 11:40 11:47 12:21 12:40
− Beethovenstraße 06:17 06:52 06:59 07:22 07:27 08:01 07:52 08:41 09:41 10:41 11:21 11:41 11:48 12:22 12:41
− Lönsweg 06:19 │ │ 07:24 │ │ 07:54 08:43 09:43 10:43 │ │ │ │

− Kühsteige 06:20 │ │ 07:25 │ │ 07:55 08:44 09:44 10:44 │ │ │ │

− Neubühlsteige 06:21 │ │ 07:26 │ │ 07:56 08:45 09:45 10:45 │ │ │ │

− Am Heiligenbrunnen │ 06:53 07:01 │ 07:28 08:03 │ │ │ │ 11:23 11:43 11:50 12:24 12:43
− Schillerschule Schulhof │ 06:56 07:03 │ 07:31 08:07 │ │ │ │ 11:25 11:45 │ 12:26 12:45
− Mühleplatz 06:22 06:58 07:05 07:27 07:35 08:09 07:57 08:46 09:46 10:46 11:27 11:47 11:53 12:28 12:47
− Mitte Bahnhof                  an 06:25 07:01 07:08 07:30 07:37 08:11 08:00 08:49 09:49 10:49 11:30 11:50 11:56 12:31 12:50
ZUG nach Bad Urach 06:52 07:22 07:22 07:52 07:52 08:22 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 11:52 12:22 13:22 13:22

ZUG nach Metzingen 06:34 07:05 07:35 07:35 08:05 08:35 08:35 09:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:05 12:35 13:05

− Mitte Bahnhof                  ab 06:25 07:01 07:08 07:30 07:37 08:11 08:00 │ 08:49 09:49 10:49 11:30 11:50 11:56 12:31 12:50
− Kirchhofgasse 06:26 07:02 07:09 07:31 07:38 08:12 08:01 │ 08:50 09:50 10:50 11:31 11:51 11:57 12:32 12:51
− Lehen 06:27 07:03 07:10 07:32 07:39 08:13 08:02 │ 08:51 09:51 10:51 11:32 11:52 11:58 12:33 12:52
− Schwöllbogen │ │ │ │ │ │ │ │ 08:52 09:52 10:52 │ 11:53 11:59 │ 12:53
− Nürtinger Straße 06:28 07:04 07:11 07:33 07:40 08:14 08:03 │ 08:53 09:53 10:53 11:33 11:54 12:00 12:34 12:54
− Kappishäuser Straße 06:29 07:05 07:12 07:34 07:41 08:15 08:04 │ 08:54 09:54 10:54 11:35 11:55 12:01 12:36 12:55
− Am Hammerweg 06:30 07:07 07:14 07:35 07:42 08:16 08:05 │ 08:55 09:55 10:55 11:36 11:56 12:02 12:37 12:56
− Mühleplatz 06:32 │ │ 07:37 07:44 │ 08:07 │ 08:57 09:57 10:57 11:38 11:58 12:04 12:39 12:58
− Mitte Bahnhof                  an 06:35 │ │ 07:42 07:52 │ 08:11 │ 08:59 09:59 10:59 11:40 12:00 12:06 12:41 13:00
ZUG nach Bad Urach 06:52 08:22 08:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:22 12:22 12:52 13:22

ZUG nach Metzingen 07:05 08:05 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 12:05 12:35 13:05 13:05

− Mitte Bahnhof                  ab 06:35 │ │ 07:42 07:52 │ 08:11 08:30 09:30 10:30 11:08 11:40 11:30 12:10 12:30
− Schillerschule Schulhof │ 07:12 07:19 │ │ 08:18 │ │ │ │ 11:13 │ 11:33 12:15 │ 13:03
− Am Heilgenbrunnen │ 07:14 07:21 07:46 07:55 │ │ │ │ 11:15 11:44 11:35 12:17 │

− Lerchenstraße 06:38 │ │ │ │ 08:14 08:33 09:33 10:33 │ │ │ │ 12:33
− Neubühlsteige 06:39 │ │ │ │ 08:15 08:34 09:34 10:34 │ │ │ │ 12:34
− Kühsteige 06:40 │ │ │ │ 08:16 08:35 09:35 10:35 │ │ │ │ 12:35
− Lönsweg 06:41 │ │ │ │ 08:17 08:36 09:36 10:36 │ │ │ │ 12:36
− Beethovenstraße 06:42 07:16 07:23 07:47 07:57 08:18 08:37 09:37 10:37 11:17 11:45 11:37 12:19 12:37
− Brucknerstraße 06:43 07:17 07:24 07:48 07:58 08:19 08:38 09:38 10:38 11:19 11:46 11:38 12:20 12:38

ZEICHENERKLÄRUNG:            F = nur an schulfreien Tagen                       S = nur an Schultagen

Linie 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101 101
Fahrt 237 141 239 243 343 249 145 147 351 251 353 253 157 159 161 163 165

S F S S F S F S F S
Dettingen, Brucknerstraße 13:10 13:37 13:39 14:39 15:39 15:42 16:10 16:34 17:04 17:34 18:04
 − J.-S.-Bach-Straße 13:11 13:38 13:40 14:40 15:40 15:43 16:11 16:35 17:05 17:35 18:05
− Beethovenstraße 13:12 13:39 13:41 14:41 15:41 15:44 16:12 16:36 17:06 17:36 18:06
− Lönsweg │ │ 13:43 14:43 15:43 │ │ 16:38 17:08 17:38 18:08
− Kühsteige │ │ 13:44 14:44 15:44 │ │ 16:39 17:09 17:39 18:09
− Neubühlsteige │ │ 13:45 14:45 15:45 │ │ 16:40 17:10 17:40 18:10
− Am Heiligenbrunnen 13:14 13:41 │ │ │ 15:46 16:14 │ │ │ │
− Schillerschule Schulhof 13:16 13:43 │ 13:55 │ │ 15:48 │ │ │ │ │
− Mühleplatz 13:18 13:45 13:46 13:57 14:46 15:46 15:50 16:15 16:41 17:11 17:41 18:11
− Mitte Bahnhof                  an 13:21 13:47 13:49 14:00 14:49 15:49 15:51 16:17 16:44 17:13 17:44 18:14
ZUG nach Bad Urach 13:22 13:52 13:52 14:22 14:52 15:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22

ZUG nach Metzingen 13:35 14:05 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35

− Mitte Bahnhof                  ab 13:21 13:47 13:49 14:49 15:49 15:51 16:44 17:44 18:14
− Kirchhofgasse 13:22 13:48 13:50 14:50 15:50 15:52 16:45 17:45 18:15
− Lehen 13:23 13:49 13:51 14:51 15:51 15:53 16:46 17:46 18:16
− Schwöllbogen │ │ 13:52 14:52 15:52 15:54 16:47 17:47 18:17
− Nürtinger Straße 13:24 13:50 13:53 14:53 15:53 15:55 16:48 17:48 18:18
− Kappishäuser Straße 13:26 13:52 13:54 14:54 15:54 15:56 16:49 17:49 18:19
− Am Hammerweg 13:27 13:53 13:55 14:55 15:55 15:57 16:50 17:50 18:20
− Mühleplatz 13:29 13:57 14:57 15:57 15:59 16:52 17:52 18:22
− Mitte Bahnhof                  an 13:31 13:59 14:59 16:02 16:01 16:55 17:55 18:25
ZUG nach Bad Urach 13:52 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22 18:52

ZUG nach Metzingen 13:35 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 18:35

− Mitte Bahnhof                  ab 13:00 13:30 13:31 14:30 15:30 15:34 16:02 16:01 16:25 16:58 17:25 17:55 18:25
− Schillerschule Schulhof 13:05 │ │ 13:55 │ │ 15:37 │ │ │ │ │ │ │
− Am Heilgenbrunnen 13:07 │ 13:34 │ │ 15:38 │ 16:04 │ 17:00 │ │ │
− Lerchenstraße │ 13:33 │ 14:33 15:33 │ 16:05 │ 16:28 │ 17:28 17:58 18:28
− Neubühlsteige │ 13:34 │ 14:34 15:34 │ 16:06 │ 16:29 │ 17:29 17:59 18:29
− Kühsteige │ 13:35 │ 14:35 15:35 │ 16:07 │ 16:30 │ 17:30 18:00 18:30
− Lönsweg │ 13:36 │ 14:36 15:36 │ 16:08 │ 16:31 │ 17:31 18:01 18:31
− Beethovenstraße 13:09 13:37 13:36 14:37 15:37 15:40 16:09 16:06 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
− Brucknerstraße 13:10 13:38 13:37 14:38 15:38 15:42 16:10 16:07 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33
 − J.-S.-Bach-Straße │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ │ 18:34

ZEICHENERKLÄRUNG:            F = nur an schulfreien Tagen                       S = nur an Schultagen

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG

101 Dettingen - Buchhalde - Dettingen

Montag - Freitag

Montag - Freitag


